[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
[bookmark: sub_1000]ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

25 февраля 2019 года                          с.Прохоры                                               № 207

О внесении изменений в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 191«О бюджете Прохорского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Прохорском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета 12 сентября 2014 года № 75, на основании Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 191 «О бюджете Прохорского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
- общий объем доходов бюджета поселения – в сумме 8484,45 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2019 году в сумме 1656,91 тыс.   рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения – в сумме 9880,23 тыс. рублей;
- резервный фонд в сумме 10,0 тыс.рублей или не более 3 процентов утвержденного общего объема расходов».
1.2. часть 2  статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год и 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2020 год – в сумме 6938,14 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году в сумме 117,05 тыс.рублей, и на 2021 год в сумме 6974,26 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году в сумме 117,05 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения на 2020 год в сумме 6938,14 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные 173,45 тыс.руб.; на 2021 год в сумме 6974,26 тыс. рублей, в том числе условно-утвержденные 348,71 тыс.рублей.

1.3. В Статье 3 слова «доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений – по нормативу 100 процентов» заменить следующими словами: «доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательном страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений – по нормативу 100 процентов; доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений – по нормативу 100 процентов».
1.4. В таблице Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения – органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения, являющейся приложением 1 исключить строку:

	976
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

дополнить строками следующего содержания:

	976

1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательном страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	976
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

976

2 02 29999 10 0000 150

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

1.5. Приложение 4 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
1.6. Приложение 5 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
1.7. Приложение 6 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
1.8. Приложение 7 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
1.9.   Приложение 8 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;
1.10. Приложение 9 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;
1.11. Приложение 10 изложить в редакции приложения 7 к настоящему решению;
1.12. Приложение 11 изложить в редакции приложения 8 к настоящему решению;
1.13. Приложение 12 изложить в редакции приложения 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании средства массовой информации Прохорского сельского поселения.

Глава Прохорского сельского поселения				Кобзарь В.В.

Председатель муниципального комитета
Прохорского сельского поселения					Веремчук Д.В.

image1.jpeg